CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN

CONTRATADO: MARIA EDUARDA LIMA TAVARES DE ANDRADE

OBJETO: Contratação de pessoa física para organização de Coffe
Break de recepção durante as sessões legislativas do período de
2025 para Câmara Municipal de Patu.

VALOR TOTAL: R$ 19.794,00 (dezenove mil setecentos e noventa e
quatro reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.36.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física.

VIGÊNCIA: 26 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025.